
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 грудня 2024 року    м. Кривий Ріг                                  № 847 

         

Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року № 196 «Про затвердження Програми реалізації державної 

політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки» зі 

змінами 

 

З метою ефективного використання бюджетних коштів та внесення змін 

та планових показників видатків, відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного 

стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 

2021 року № 590 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 берез-

ня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року № 196 «Про затвердження Програми реалізації державної політики 

розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки», а саме:  

1.1 у Паспорті пункт 1.8 викласти у новій редакції: 

«1.8. Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 

 

 

 

 

 

 

 

 

»; 

1.2 додаток до Програми реалізації державної політики розвитку 

культури у Саксаганському районі на 2023-2025 роки (розділ VI пункт 6.5) 

викласти у новій редакції (додаток). 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити 

фінансування заходів Програми в межах асигнувань, передбачених бюджетом 

району на відповідний період по галузі «Інші заходи в галузі культури та 

мистецтва».  

 

 Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

усього, гривень 

За роками виконання, гривень 

2023 2024 2025 2026 2027 

Державний бюджет - - - - - - 

Обласний бюджет - - - - - - 

Міський бюджет - - - - - - 

Бюджет району 444827,00 50500,00 86000,00 94200,00 103997,00 110133,00 

Усього: 444827,00 50500,00 86000,00 94200,00 103997,00 110133,00 



 

 2 

3. Винести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 14 грудня 2022 року № 196 «Про затвердження Програми реалізації держав-

ної політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023- 2025 роки» 

на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

4. Координацію   роботи щодо виконання   рішення   покласти   на   відділ 

культури, контроль – на заступника голови районної у місті ради відповідно до 

розподілу обов’язків.  

 
    

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                     Надія СТАВИЦЬКА 

 



Додаток до Програми реалізації дер-

жавної політики розвитку культури                 

у Саксаганському районі на 2023-

2025 роки (розділ VІ пункт 6.5) 

 

Перелік завдань і заходів Програми реалізації державної політики 

 розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми Строки 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги видатків, гривень Очікувані результати 

за роками: Усього 

2023 2024 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

Інші заходи у 

галузі культури 

та мистецтва 

 

 Відділ культури 

виконкому 
районної у місті 

ради 

   

 

  

  

1. 

 Проведення районних заходів до 

Дня визволення Кривого Рогу від 
нацистських загарбників 

2023-2025 роки,  

лютий  
 

Відділ культури 

виконкому   
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

1000,00 1000,00 1000,00 1500,00 1500,00 6000,00 Виховання патріотизму 

у мешканців району 

2.  

Проведення  районних заходів з 
нагоди Міжнародного жіночого дня 

2023-2025 роки,  
березень 

Відділ культури 
виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 
району 

- - 3000,00 3500,00 3500,00 10000,00 Відзначення кращих 
працівників району 

3.  

Проведення районного огляду-

конкурсну в рамках фестивалю 

народної творчості «Весна Рудани» 

2023-2025 роки,  

березень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
5000,00 - 5000,00 6000,00 6000,00 22000,00 Підвищення 

художнього рівня 

колективів, обмін 

досвідом 

4.  

Урочистості з нагоди 

Міжнародного дня театру 

2023-2025 роки,  

березень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 
ради 

Бюджет 

району 
2000,00 - 2000,00 3000,00 3000,00 10000,00 Відзначення кращих 

працівників району 

театральної сфери 

5.  

Проведення районних заходів до 

Дня пам’яті та примирення, Дня 
перемоги над нацизмом  у Другій 

світовій війні 

 

2023-2025 роки,  

травень 

Відділ культури 

виконкому   
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
3000,00 3000,00 3000,00 3500,00 3500,00 16000,00 Підвищення рівня 

національної свідо-
мості, вшанування 

пам’яті   

6.  

Проведення районних заходів до 
Дня міста Кривого Рогу 

2023-2025 роки,  
травень 

Відділ культури 
виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 
району 

3000,00 - 3000,00 3500,00 3500,00 13000,00 Підвищення рівня 
національної свідо-

мості 



 

                                                                                                    

 

                                2                                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

7.  

Нагородження переможця конкурсу 

на кращий ескізний проєкт 
меморіального комплексу на честь 

пам’яті загиблих саксаганців за 

незалежність України 
 

2024 рік, травень Організаційний 

відділ виконкому 
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

- 30000,00 - - - 30000,00 Підвищення рівня 

національної 
свідомості, вшанування 

пам’яті  

8.  

Проведення районних заходів до 

Дня скорботи і вшанування пам’яті  

жертв війни в Україні 

2023-2025 роки,  

червень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
1000,00 1000,00 1000,00 2000,00 2000,00 7000,00 Підвищення рівня 

національної свідо-

мості 

9.   

Проведення свята нового врожаю 
«Саксаганські смаковеньки» 

 

2023-2025 роки, 

липень-серпень 

Відділ культури 

виконкому   
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

- - - 5000,00 5000,00 10000,00 Організація 

змістовного дозвілля та 
відпочинку мешканців 

району 

10.  

Проведення районних святкових 
заходів до Дня Державного Пра-

пора України,Дня Незалежності 

України 
 

2023-2025 роки,  
серпень 

Відділ культури 
виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 
району 

10000,00 10000,00 10000,00 15000,00 15000,00 60000,00 Підвищення рівня 
національної свідо-

мості 

11.  

Проведення районних заходів до 

Дня партизанської слави 

2023-2025 роки,  

вересень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
1000,00 1000,00 1000,00 2000,00 2000,00 7000,00 Виховання патріотизму 

у мешканців району  

 

12.  

Проведення Покровського ярмарку 

у Саксаганському районі 
«Саксаганський формат» 

2023-2025 роки,  

вересень-
жовтень 

Відділ культури 

виконкому   
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

- 11000,00 - 10000,00 15000,00 36000,00 Організація зміс-

товного дозвілля та 
відпочинку мешканців 

району 

13.  

Урочистості з нагоди 
Всеукраїнського дня бібліотек, Дня 

художника, Міжнародного дня 

музики 
 

2023-2025 роки,  
вересень-

жовтень 

Відділ культури 
виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 
району 

6000,00 6000,00 6000,00 15000,00 15000,00 48000,00 Відзначення кращих 
працівників культури 

району  

14.  

Проведення районних заходів до 

Дня визволення України від  

нацистських загарбників 

2023-2025 роки,  

жовтень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00 3000,00 9000,00 Виховання патріотизму 

у мешканців району 

15.  

Урочистості з нагоди 

Всеукраїнського дня працівників 
культури та майстрів народного 

мистецтва 

 

2023-2025 роки,  

листопад 

Відділ культури 

виконкому   
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
4000,00 9500,00 6000,00 15000,00 15000,00 49500,00 Відзначення кращих 

працівників культури 
району  

16.  

Проведення районних заходів до 
Дня народження Саксаганського 

району 
 

2023-2025 роки,  
листопад 

Відділи: культури, 
організаційний  

виконкому   
районної у місті 

ради 

 
 

 

Бюджет 
району 

3000,00 5000,00 44700,00 5000,00 5000,00 62700,00 Відзначення кращих 
працівників району 



 

                                                                                                    

 

                                3                                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

17.  

Підготовка та проведення 

новорічних та різдвяних свят в 
районі 

2023-2025 роки, 

листопад, 
грудень 

Відділ культури 

виконкому   
районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
10500,00 7500,00 7500,00 10997,00 12133,00 48680,00 Організація зміс-

товного дозвілля та 
відпочинку мешканців 

району 

  
РАЗОМ з них по 

джерелах: 

   Бюджет 
району 

50500,00 86000,00 94200,00 103997,00 110133,00 444830,00  

 

 

В. о. керуючого справами виконкому – 

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів  

ради          Сергій КРІПАК 

 

 

 

Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної роботи  

та службового документообігу      Катерина ШЕВЕЛЬОВА 
 

 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача загального  

відділу         Ганна ДЕВЯТОВА 

 


